
Horarios y paradas Unibús 

     DEL 12 SEPTIEMBRE AL 7 DE OCTUBRE 
    

 
RUTA 1 

IDA 
RUTA 2 

IDA 
RUTA 3 

IDA  PARADAS IDA 
 COLEGIO LOPE DE VEGA  6:35 7:35 13:35 
 MERCALOIX 6:40 7:40 13:40 
 AVD. MEDITERRANEO 23 (Parada Bus) 6:43 7:43 13:43 
 AVD. ALFONSO PUCHADES (BAR NUEVO 

NEVADA)  6:50 7:50 13:50 
 AVD. ALFONSO PUCHADES (SUPERMERCADO 

ECONOMY CASH)  6:53 7:53 13:53 
 AVD. JAIME I (BURGER KING)  6:56 7:56 13:56 
 HOTEL POSEIDON PLAYA  6:59 7:59 13:59 
  AVD. VILLAJOYOSA JUNTO A CAFÉ FRESNO  7:05 8:05 14:05 
 UNIV. ALICANTE  7:45 8:45 14:45 
 UNIV. MIGUEL HERNANDEZ, SAN JUAN 7:55     
  

 
    

     
     

 
RUTA 1 
VUELTA 

RUTA 2 
VUELTA 

RUTA 3 
VUELTA 

RUTA 4 
VUELTA PARADA VUELTA 

UNIVERSIDAD DE ALICANTE 13:15 15:15 20:15 21:20 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ - Campus 
San Juan 13:25 15:25     
AVDA VILLAJOYOSA 35 (Parada Bus) 13:55 15:55 *20:50 21:50 
AV ALCALDE VICENTE PRZ. DEVESA (bus IES 
Mediterranea) 14:01 16:01 20:56 21:56 
AVD. JAIME I (Bonanza)  14:04 16:04 20:59 21:59 
AVD. ALFONSO PUCHADES (Clinica Benidorm)  14:07 16:07 21:02 22:02 
AVD. ALFONSO PUCHADES (Banco Sabadell) 14:10 16:10 21:05 22:05 
AVDA MEDITERRANEO - LES DUNES Parada Bus 14:15 16:15 21:10 22:10 
AVDA AMETLLA DE MAR (Hotel Nereo) 14:18 16:18 21:18 22:13 
AVDA SEVERO OCHOA (Hotel Mediterraneo) 14:20 16:20 21:20 22:15 

          * Servicio A DEMANDA: Los usuarios deben de 
comunicar a la empresa que harán uso del 
servicio, caso de no comunicarlo, el servicio no 
pasará por San Juan. 

     


